
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/jul./2022

 Del 01/may./2022 al 31/may./2022
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R Usr: juanjose

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $16,131,116.81 $94,805,764.30 $1,409,385.41$93,396,378.89 $17,540,502.22

   ACTIVO CIRCULANTE $15,724,533.05 $20,247,022.53 $1,632,311.80$18,614,710.73 $17,356,844.85

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,849,380.82 $11,974,462.83 $1,619,961.42$10,354,501.41 $11,469,342.24

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,875,152.23 $5,720,099.91 $12,350.38$5,707,749.53 $5,887,502.61

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $124,537.99 $0.00$124,537.99 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,427,921.80 $0.00$2,427,921.80 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $406,583.76 $74,558,741.77 -$222,926.39$74,781,668.16 $183,657.37

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $106,522,905.62 $0.00$106,522,905.62 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $18,139,498.04 $183,657.37$17,955,840.67 $183,657.37

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,244,885.67 $0.00$1,244,885.67 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $406,583.76 -$51,836,138.35 -$406,583.76-$51,429,554.59 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $487,590.79 $0.00$487,590.79 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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